ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
–––––––––

Số: 1440/GDĐT-TH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––

Củ Chi, ngày 17 tháng  10  năm 2016

	Kính gửi:
	Ông (Bà) Hiệu trưởng trường tiểu học

Thực hiện công văn số 1200/KH-GDĐT-TH ngày 07/9/2016 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2016 – 2017 cấp tiểu học;

Quyết định số 190/QĐ-GDĐT ngày 05/10/2016 của Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc thành lập mạng lưới chuyên môn cấp tiểu học năm học 2016 – 2017”;

Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức kiểm tra chuyên môn theo kế hoạch như sau:
1) Thành phần Đoàn kiểm tra:

· Lãnh đạo và chuyên viên phụ trách tiểu học.

· Thành viên trong mạng lưới chuyên môn cấp tiểu học (theo thư mời).

2) Nội dung kiểm tra:

· Dự giờ giáo viên, khảo sát học sinh (chỉ nhận xét, góp ý; không xếp loại).

· Kiểm tra việc thực hiện chương trình của nhà trường, của giáo viên (căn cứ theo kế hoạch dạy học của nhà trường).

· Kiểm tra việc thực hiện hồ sơ chuyên môn, hoạt động sư phạm.

· Kiểm tra môi trường sư phạm.

3) Thời gian, đơn vị được kiểm tra:

	STT
	Thời gian
	Đơn vị

	1
	Từ 7 giờ 30,  ngày 08/11/2016
	Tiểu học Phước Hiệp

	2
	Từ 7 giờ 30,  ngày 15/11/2016
	Tiểu học Tân Tiến

	3
	Từ 7 giờ 30,  ngày 22/11/2016
	Tiểu học Thị trấn Củ Chi

	4
	Từ 7 giờ 30,  ngày 29/11/.2016
	Tiểu học Trung Lập Hạ

	5
	Từ 7 giờ 30,  ngày 06/12/2016
	Tiểu học An Nhơn Đông

	6
	Từ 7 giờ 30,  ngày 13/12/2016
	Tiểu học An Phú 1

Trên đây là kế hoạch tổ chức kiểm tra chuyên môn tháng 11 và 12/2016 cấp tiểu học, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng triển khai nội dung văn bản này đến đội ngũ, chuẩn bị các loại hồ sơ có liên quan, đồng thời tạo điều kiện cho Đoàn kiểm tra hoàn thành nhiệm vụ./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo phụ trách;

- Lưu: VT, TH.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
P. TRƯỞNG PHÒNG
(đã ký và đóng dấu)
Trần Văn Toản

Về kế hoạch tổ chức kiểm tra chuyên môn tháng 11, 12/2016